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Одговори ги четирите прашања на картичката 
за активност и дознај повеќе за тоа како се 
користат биометриските технологии. Поврзи ги 
точките на предната страна на картичката за да 
го откриеш отпечатокот на лицето.

Како да се 


